indeterminado 

Velocidade: 

Download 

350 Mbits Velocidade: 

Upload 

350 Mbits 

Mensalidade: R$ 125,00 

Critérios de cobrança Com a contratação desse plano o ASSINANTE irá gozar de um 

desconto de 100% na taxa de adesão, cujo valor total é de R$ 

1200,00 (mil e duzentos). Em contrapartida, o ASSINANTE ficará 

automaticamente submetido à fidelidade de 24 (vinte e quatro) 

meses, sujeitando-se ao pagamento de multa não compensatória 

caso a rescisão contratual ocorra antes deste período, conforme a 

tabela abaixo:

[...]

indeterminado 

Velocidade: 

Download 

500 Mbits Velocidade: 

Upload 

500 Mbits 

Mensalidade: R$ 135,00 

Critérios de cobrança Com a contratação desse plano o ASSINANTE irá gozar de um 

desconto de 100% na taxa de adesão, cujo valor total é de R$ 

1200,00 (mil e duzentos reais). Portanto, ficará isento do pagamento 

de taxa de adesão. Em contrapartida, o ASSINANTE ficará 

automaticamente obrigado à fidelidade de 24 (vinte e quatro) 

meses, sujeitando-se ao pagamento de multa não compensatória 

caso a rescisão contratual ocorra antes deste período, conforme a

[...]

indeterminado 

Velocidade: 

Download 

650 Mbits Velocidade: 

Upload 

650 Mbits 

Mensalidade: R$ 160,00 

Critérios de cobrança Com a contratação desse plano o ASSINANTE irá gozar de um 

desconto de 100% na taxa de adesão, cujo valor total é de R$ 

1600,00 (mil e seiscentos reais). Portanto, ficará submetido ao 

pagamento de apenas R$ 160,00 (cento e sessenta reais). Em 

contrapartida, o ASSINANTE ficará automaticamente obrigado à 

fidelidade de 24 (doze) meses, sujeitando-se ao pagamento de 

multa não compensatória caso a rescisão contratual ocorra antes

[...]

indeterminado 

Velocidade: 

Download 

200 Mbits Velocidade: 

Upload 

200 Mbits 

Mensalidade: R$ 340 

Critérios de cobrança Com a contratação desse plano o ASSINANTE irá gozar de um 

desconto de 100% na taxa de adesão, cujo valor total é de R$ 

1600,00 (mil e seiscentos reais). Portanto, ficará submetido ao 

pagamento de apenas R$ 340,00 (trezentos e quarenta reais). Em 

contrapartida, o ASSINANTE ficará automaticamente obrigado à 

fidelidade de 24 (doze) meses, sujeitando-se ao pagamento de 

multa não compensatória caso a rescisão contratual ocorra antes